
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

WSPRiTS/ZP/351/2023                                                            Warszawa, dnia 27 października 2023 r. 

ZP.261.44.2023 

 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2023/S 2023/S 204-641787 z 

dnia 23.10.2023 r. na zakup ambulansów typu C dla WSPRiTS Meditrans Warszawa [Nr 

postępowania: 44/ZP/2023]. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

 

1) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse wyposażone w systemem 

wspomagania nagłego (awaryjnego) hamowania bez dodatkowego elektronicznego systemu 

wspomagającego, układ uaktywniający się poprzez automatyczne hamowanie w razie zagrożenia 

wjechania w tył pojazdu poprzedzającego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulanse bez dodatkowego 

elektronicznego systemu wspomagającego opisanego powyżej. 

 

2) PYTANIE: dot. kapnografu - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapnograf z zakresem 

pomiaru etCO2 wynoszącym od 0 do 99 mmHg i dokładnością pomiaru wynoszącą +/- 2 mmHg w 

zakresie pomiarowym od 0 do 40 mmHg i 6% odczytu w zakresie pomiarowym od 41 do 99 mmHg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza kapnograf opisany powyżej. 

 

3) PYTANIE: dot. kapnografu - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapnograf 

wyposażony w graficzny wyświetlacz OLED? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wyświetlacza OLED. 

 

4) PYTANIE: dot. kapnografu - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapnograf fabrycznie 

posiadający możliwość wyposażenia go wyłącznie w dwa typy złączek do pomiaru etCO2: dla 

dorosłych / dzieci i dla niemowląt i czy, w związku z tym, Zamawiający dopuści do zaoferowania 

kapnograf wyposażony w dwie złączki do pomiaru etCO2: dla dorosłych / dzieci i w jedną złączkę 

do pomiaru etCO2 dla niemowląt? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dwa typu złączek: dla dorosłych/dzieci oraz dla niemowląt 

pozwalających na pomiar etC02 w każdej grupie wiekowej. 

 

5) PYTANIE: dot. pulsoksymetru - Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr, który nie 

współpracuje z szeroką gamą czujników, w tym Nellcor (typu OXI-A/N Oximax do niskiej perfuzji) 

oraz BCI (typu DB9)? Oferowany produkt współpracuje z czujnikami dedykowanymi przez 

producenta. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pulsoksymetrów współpracujących z szeroką gamą 

czujników wskazanych w OPZ. 

 

 

 



 

 

6) PYTANIE: dot. pulsoksymetru - Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o czasie pracy na 

zasilaniu wynoszącym min. 20 h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza urządzenie o czasie pracy na zasilaniu bateryjnym lub 

akumulatorowym min. 20h. 

 

7) PYTANIE: dot. pulsoksymetru - Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z jasnym, czytelnym 

wyświetlacz LCD, który spełnia tylko normę EN 61601? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ o zgodności z normami EN 61601 i EN 

80601 (lub normami równoważnymi). 

 

8) PYTANIE: dot. pulsoksymetru - Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pulsoksymetr, dla 

którego praca na zasilaniu akumulatorowym wynosi do 8 godzin? Oferowany produkt może 

pracować przy podłączonym zasilaniu sieciowym i jednocześnie ładować akumulator. Czas 

ładowania akumulatora wynosi do 6 h. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ. 

 

9) PYTANIE: dot. pulsoksymetru - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako równoważnego 

pulsoksymetru, dla którego czas pracy na zasilaniu wynosi do 48 godzin. Pozostałe parametry 

zgodnie z wymaganiami. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pulsoksymetr, dla którego czas pracy na 

zasilaniu wynosi do 48 godzin. 

 

10) PYTANIE: dot. krzesełka kardiologicznego - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie krzesełka wyposażonego w system trakcyjny gąsiennicowy umożliwiający zjazd po 

schodach, z rozstawem gąsienic min. 25 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 

 

11) PYTANIE: dot. krzesełka kardiologicznego - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowania krzesełka z siedziskiem i oparciem wykonanym z ABS odpornego na uszkodzenia, 

umożliwiającego sprawne mycie i dezynfekcję? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

12) PYTANIE: dot. krzesełka kardiologicznego - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowania 

krzesełka z 4 kółkami jezdnymi, w tym dwoma przednimi o średnicy min. 75 mm skrętnymi w 

zakresie 360 stopni oraz dwoma tylnymi o średnicy min. 125 mm wyposażonymi w hamulce? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania. 

 

13) PYTANIE: dot. krzesełka kardiologicznego - Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowania 

krzesełka z obciążeniem dopuszczalnym co najmniej 159 kg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. 

 

14) PYTANIE: dot. urządzenia do dezynfekcji powietrza i powierzchni w ambulansie - W 

związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzeń 

spełniających techniczne wymagania OPZ, wyprodukowanych w 2022 r. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania urządzenia wyprodukowane w 2022 r. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

 
Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


